
Anunț colectiv – Emitere acte
administrative fiscale contribuabili
debitori

Publicat la: 13 decembrie 2021

În temeiul art. 47, alin. (5), lit. b din Legea nr. 207 / 2015 privind Codul de
Procedură Fiscală, U.A.T. Buhoci, din Județul Bacău emite prezentul anunț
colectiv, prin care aduce la cunostință faptul emiterea unor acte administrative
fiscale – Somații.

https://comunabuhoci.ro/anunt-colectiv-emitere-acte-administrative-fiscale-contribuabili-debitori/
https://comunabuhoci.ro/anunt-colectiv-emitere-acte-administrative-fiscale-contribuabili-debitori/
https://comunabuhoci.ro/anunt-colectiv-emitere-acte-administrative-fiscale-contribuabili-debitori/


FIȘIERE ATAȘATE

Anunț colectiv - Emitere acte administrative fiscale - Somații -

https://comunabuhoci.ro/continut/fisiere/2021/12/Anunt-colectiv-Emitere-acte-administrative-fiscale-Somatii.pdf

